2 פורמאלית נכנסו האיטלקים ללוב ב-1911, אבל רק ב-1931, בתום המרד הערבי בקירינאיקה, הפכה המרות האיטלקית על כל שטחה של לוב לעובדה ונמשכה עד שנת 1943.

3 Herbert Pagani, Peintures, 1977, "Leçons de Peinture".

הזדהותו של הרברט פאגאני עם העניין היהודי והציוני מגיעה לשיאה, כשהוא נלחם נגד החלטת האו"ם המפורסמת המשווה את הציונות עם הגזענות, בשנת תשל"ה (1975).⁴ במהרה הוא יצא עם הטקסט 'סנגוריה על הציונות...' שיובא להלן, המנתח את תולדות ישראל, לרבות הציונות, זהו ניתוח חד ועדין גם יחד, ובו הוא דוחה את החלטת האו"ם בבזבז בלתי מוסתר.

הרבט פאגאני שר לכבוד ערכים אוניברסאליים, אבל אין ספק כי הם בולטים על רקע יהדותו; כך למשל במופע מסוים שלו הוא שר על הידידות: